Муниципальное автономное  учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково»

ПРИКАЗ  № 195-О

от 26.11.2019 г.

«О присвоении спортивных разрядов»

        В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 13.11.2017 г. №988 с изменениями,

внесенными приказом Минспорта России от 25.07.2019 г. №577,  на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Вид

спорта

Тренер

1 Реканова Дарья Валерьевна 07.02.2007 волейбол Терехова И.В.

2 Журавлева Александра

Андреевна

11.07.2007 волейбол Терехова И.В.

3 Исмаилова Карина Сагидулаевна 12.05.2007 волейбол Терехова И.В.

4 Щербакова Полина Витальевна 26.04.2007 волейбол Фролова М.В.

5 Сироткина Анастасия Сергеевна 02.06.2007 волейбол Каплевский С.В.

2. Присвоить III юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Вид

спорта

Тренер

1 Жданова Полина Евгеньевна 04.08.2007 волейбол Фролова М.В.

3. Подтвердить I юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Вид

спорта

Тренер

1 Дунаева Анна Александровна 22.03.2007 волейбол Каплевский С.В.

2 Соболева Яна Евгеньевна 01.11.2007 волейбол Каплевский С.В.

Директор

МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин